
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: D194C375-6AC1-4C18-B219-8AC9FF1C9F4E. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 96/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 18.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 10 857 777,99 1 060,00 10 858 837,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 312 925,00 1 060,00 313 985,00

4260 Zakup energii 51 000,00 1 060,00 52 060,00

750 Administracja publiczna 5 557 813,00 0,00 5 557 813,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 814,00 0,00 157 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 714,00 -960,00 37 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 960,00 6 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 978,00 0,00 172 978,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 700,00 -70,00 28 630,00

4430 Różne opłaty i składki 33 100,00 70,00 33 170,00

758 Różne rozliczenia 129 725,00 -1 060,00 128 665,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129 725,00 -1 060,00 128 665,00

4810 Rezerwy 129 725,00 -1 060,00 128 665,00

855 Rodzina 10 564 644,00 0,00 10 564 644,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 309 646,00 0,00 309 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 476,00 100,00 32 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 806,00 0,00 1 579 806,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 647,00 -6 105,00 99 542,00

4270 Zakup usług remontowych 52 900,00 -6 105,00 46 795,00

90013 Schroniska dla zwierząt 211 463,00 105,00 211 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,00 105,00 1 073,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 716 486,00 6 000,00 722 486,00

4260 Zakup energii 305 575,00 6 000,00 311 575,00

926 Kultura fizyczna 538 020,00 0,00 538 020,00

92601 Obiekty sportowe 354 930,00 0,00 354 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -535,00 70 465,00

4260 Zakup energii 23 000,00 1 070,00 24 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 654,00 -535,00 78 119,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D194C375-6AC1-4C18-B219-8AC9FF1C9F4E. Podpisany Strona 2 z 3



Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D194C375-6AC1-4C18-B219-8AC9FF1C9F4E. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



